CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAINA

Exm°. Sr.

Requerimento n° 37/2015

Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana-PB

Requeiro a Casa depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Prefeito Constitucional de
Itabaiana, Antonio Carlos Rodrigues de Melo Júnior, no sentido de que
determine a Secretaria de Infraestrutura a construir uma passagem molhada
no Riacho denominado Riacho de Mogeiro que dá acesso a Fazenda
Veneza, localizada na localidade Riacho de Mogeiro.

Este apelo se prende a pedido dos moradores da citada localidade
que almejam ver essa obra concretizada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana, 24 março de 2015.

Simeão Rodrigues Ferreira
Vereador

Justificativa Oral.